
UCHWAŁA NR XXI-54/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie współdziałania z Powiatem Wołomińskim oraz z gminami powiatu wołomińskiego przy 
wspólnej realizacji przedsięwzięć promocyjnych Ziemi Wołomińskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U.  z 
2016r., poz.  446) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z Powiatem Wołomińskim, Gminą Dąbrówka, Gminą Jadów, 
Gminą Klembów, Miastem Kobyłka, Gminą Poświętne, Miastem Marki, Miastem i Gminą Radzymin, Gminą 
Strachówka, Gminą Tłuszcz, Miastem Ząbki oraz Miastem Zielonka, przy wspólnej realizacji przedsięwzięć 
promujących Ziemię Wołomińską.

2. Zasady i tryb współpracy jednostek samorządu terytorialnego określi odrębne porozumienie zawarte 
między Powiatem Wołomińskim a gminami, o których mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 079C87B3-5612-4568-BAB7-73E4537838AD. Uchwalony Strona 1




